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Pressmeddelande 2024-10-25 
 
SBAB expanderar - rekryterar 120 nya medarbetare i Karlstad 
 
 
SBAB Bank fortsätter att växa och tillkännager nu en omfattande expansionsplan för sitt 
kontor i Karlstad. Ungefär 120 personer ska anställas under detta år, och kommande tre. Fokus 
ligger på att rekrytera bolånespecialister till Kundservice och utvecklare inom Tech. 
Möjligheterna att hitta rätt kompetens bedöms som lovande, tack vare en attraktiv 
arbetsmarknad i regionen och ett starkt samarbete med Karlstads universitet. 
 
 
SBAB är en av Karlstads största arbetsgivare. Sedan 2017 har antalet anställda vuxit betydligt, från 
drygt 250 till omkring 450 idag. I Karlstad finns bland annat SBAB:s Kundservice som hjälper kunder 
med alltifrån bolån till sparande. Här finns också en växande skara av utvecklare inom Tech. 
Anledningarna till att SBAB valt att förlägga en del av verksamheten inom Tech och utveckling i 
Karlstad beror bland annat på närheten till kärnverksamheten.  
 

– Efter en period av låg aktivitet på bostadsmarknaden hanterar vi nu allt fler lånelöften och 
bolåneärenden. Med sjunkande räntor, minskad osäkerhet och stigande reallöner framåt ser vi 
bättre förutsättningar för ökad aktivitet på bostadsmarknaden, säger Kristina Frid, operativ 
chef för Affärsområde Privat. 

 
Ungefär 120 personer ska anställas under 2024-2027, varav cirka 90 personer är utökningar och 
övriga är ersättningsrekryteringar. Störst är rekryteringsbehovet av bolånespecialister till Kundservice 
och utvecklare inom Tech vilket speglar bankens satsning på kundnöjdhet och digital innovation. 
Rekryteringsoffensiven är en central del i SBAB strategi för att stärka sin position på marknaden. 
Under perioden augusti 2023 till augusti 2024 tog banken 25 procent av tillväxten på 
bolånemarknaden. 
 

– Trots en tuff marknad har vi lyckats öka våra bolåne- och inlåningsvolymer och 
marknadsandelar. SBAB har ambitiösa tillväxtmål och vår vision är att förverkliga framtidens 
boende och bostäder. Vi har ett starkt varumärke, transparent prissättning och god service 
som attraherar allt fler kunder vilket är jättekul, säger Kristina Frid.  

 
SBAB har etablerat sig som en trygg och stabil arbetsgivare med gott renommé i Karlstad. Banken har 
också ett nära samarbete med Karlstad Universitet, vilket har resulterat i många framgångsrika 
rekryteringar under årens lopp och många studenter som arbetar extra hos SBAB under sin studietid.  
 

– Många söker sig till oss för att vi har en stark värderingsdriven företagskultur. SBAB är en 
relativt liten bank med korta beslutsvägar, där medarbetarna har stort ansvar och goda 
utvecklingsmöjligheter. Det finns en genuin vilja att utvecklas för att ligga i framkant i 
branschen och kulturen genomsyras av nytänkande, tempo och ett starkt samarbete. Hos oss 
är alla lagspelare, säger Kristina Frid.  
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Om SBAB 
SBAB Bank AB (publ) är en statligt ägd bank som erbjuder lån, sparande och andra tjänster som 
bidrar till bättre boende och boendeekonomi för privatpersoner, bostadsrättsföreningar och 
fastighetsbolag i Sverige. Banken finansierar cirka 10 procent av allt boende samt var sjätte nybyggd 
lägenhet i Sverige. SBAB har kontor i Karlstad, Stockholm, Göteborg och Malmö med drygt 1000 
anställda varav 450 personer jobbar på Karlstadkontoret. Bostadssajten Booli och mäklarguiden 
Hittamäklare är en del av SBAB:s trygga och enkla tjänster för bolån och boendeekonomi utan 
krångel. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Kristina Frid, operativ chef Affärsområde Privat, SBAB Catharina Henriksson, presschef, SBAB 
Telefon: 070-572 25 90   Telefon: 076-118 79 14 
E-post: kristina.frid@sbab.se   E-post: catharina.henriksson@sbab.se  
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